2024年11月５日

各 位

           会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO

 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先   常務執行役員

経理・財務部長 木下 薫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

第２四半期（中間期）業績予想（連結・個別）と実績の差異に関するお知らせ

 2024年８月５日に公表した第２四半期（中間期）業績予想（連結）、及び2024年５月13日に公表
した第２四半期（中間期）業績予想（個別）と、実績の差異が生じましたのでお知らせいたします。

記
１．第２四半期（中間期）業績予想数値と実績値との差異について

（2024 年４月 1 日から 2024 年９月 30 日）

連結                                   （単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（A） 75,000 1,800 2,500 800 122.26

今回実績（B） 79,044 2,561 2,881 722 110.42

増減額（B－A） 4,044 761 381 △78 ―

増減率（%） 5.4 42.3 15.2 △9.8 ―

(ご参考)前期第２四半期実績

80,225 2,125 2,617 1,151 176.41
（2024 年３月期第２四半期）

      個別                                    （単位：百万円、％）

  売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（A） 37,000 300 2,300 900 137.54

今回実績（B） 38,003 788 3,687 1,693 258.67

増減額（B－A） 1,003 488 1,387 793 ―

増減率（%） 2.7 162.7 60.3 88.1 ―

(ご参考)前期第２四半期実績

37,797 878 4,741 2,042 312.89
（2024 年３月期第２四半期）

（差異の理由）

個別業績につきましては、売上増加に加え、人件費、減価償却費、及び修繕費が、予想より減少したことから、

第２四半期累計期間の営業利益・経常利益・中間純利益は、前回発表予想を上回りました。連結業績につきま

しては、主に個別の利益増加にともない、営業利益について前回発表予想を上回りました。

以上